
 

DM 1709654 

BESLUIT 

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 25 augustus 2020 met DM-nummer 

1658511;  

 

 

BESLUIT: 

 

 

1. Kennis te nemen van de herijking van het watergebiedsplan Linschoterwaard; 

2. In te stemmen met de onderstaande wijzigingen t.o.v. het oorspronkelijke plan: 

- het niet realiseren van de bypass landgoed Linschoten; 

- het niet realiseren van de berging in de grienden op landgoed Linschoten; 

- het uitwerken van een alternatief voor het vergroten van de boezemberging Oude Rijn; 

- het niet uitvoeren van het grootonderhoud aan van de keringen Montfoortsevaart. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 oktober 2020. 

 

 

   

Voorzitter  

 

 

 

J.C.H. Haan 

 

 

 

 

 

  

Secretaris  J. Goedhart 

 

 


